

**FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER SA DE CV**

RFC: FGO810206HQ1
Expedido en: 75790
Regimen Fiscal: 601
General de Ley Personas Morales

Folio fiscal SAT del CFDI
385bfb27-44f3-4a05-9d8f-72d173ce570d

Fecha Certificado: 2022-10-27T14:15:55
No.C,S,D, SAT: 00001000000507247013
No.C.S.D. Emisor: 00001000000510108676
Tipo I

Factura CO2 29190

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV

R.F.C.: AFO840718MC9

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Condiciones: Contado
Moneda/T.C.: MXN/1
Forma de Pago: 28 Tarjeta de Debito
Metodo de Pago: PUE
Pago en una sola exhibicion

C.Sat	Cant.	C.Unidad	Unidad	Descripción	Desc	Precio U.	Importe
31201500	10.00	H87	PZA	CINTA TEFLON TRUPER 1/2" CTF-1/2		3.87	38.70
27112841	1.00	H87	PZA	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 3/16.		15.77	15.77
31162104	4.00	H87	PZA	TAQUETE DE PLASTICO 3/16"		0.12	0.48
15121500	1.00	H87	PZA	GRASA DE LITIO TRUPER DE 2TIEMPOS GRAS-45		67.73	67.73
40174608	1.00	H87	PZA	TEE PVC HCO. CEMENTAR 1 1/2"		17.91	17.91
40173600	1.00	H87	PZA	REDUCCION BUSHING PVC HCO CEM 1 1/2 X 1		14.97	14.97
40174908	1.00	H87	PZA	COPLER PVC HCO CEMENTAR 1"		5.55	5.55
40174908	1.00	H87	PZA	COPLER PVC HCO CEMENTAR 1 1/2"		8.14	8.14
31201617	1.00	H87	PZA	CEMENTO P/PVC CONTACT 947ML		183.41	183.41
60124412	3.00	KGM	KG	ALAMBRE GALVANIZADO CAL. 16		37.64	112.92
23271813	1.00	MTR	MT	SOLDADURA TRUPER P/ELEC.SOL-60/40 (METRO)		8.00	8.00
30263201	1.00	H87	PZA	FUNDENTE TRUPER P/SOLDAR 60 GR PASO-60		20.00	20.00
23271806	1.00	H87	PZA	CAUTIN TRUPER T/LAPIZ 45W CAU-45		121.22	121.22
40141700	1.00	H87	PZA	VALVULA ESFERA BOSTON 1 1/4"		412.80	412.80



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER SA DE CV

RFC: FGO810206HQ1
Expedido en: 75790
Regimen Fiscal: 601
General de Ley Personas Morales

Folio fiscal SAT del CFDI
385bfb27-44f3-4a05-9d8f-72d173ce570d

Fecha Certificado: 2022-10-27T14:15:55
No.C,S,D, SAT: 00001000000507247013
No.C.S.D. Emisor: 00001000000510108676
Tipo I

Factura CO2 29190

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV	Condiciones: Contado
R.F.C.: AFO840718MC9	Moneda/T.C.: MXN/1
	Forma de Pago: 28 Tarjeta de Debito
Uso CFDI: G03 Gastos en general	Metodo de Pago: PUE
	Pago en una sola exhibicion

C.Sat	Cant.	C.Unidad	Unidad	Descripción	Desc	Precio U.	Importe

Cantidad con letra:

MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 04 / 100 M.N.



Sello del CFDI
BkfLq/jkBb5+rTLh2tqT83Psi105rrgJxbHLocvRYqwsBrR2AAMOtAWArQPuZdz5TjATohzgnLx5AMdXTPpZwhW
eJV88jI9in/dN3z6Xmm4r27dEaMMLGHXrsBYFD1E7ZzQs4V5ulKongwbwaHU2EtPZpwJyT2yG68QltuHZTLcE9
Sello del SAT
T6pZ6UMN6bbHUxFuRZEwi0Pp0qX2xK1AMYul+wEaBfY5i5STIPNrgG16L2PUVJf1gT4qTcB1Ejm9qqIHqVZonJ
JTUuR6BMwxc/fOUTrZbNhlTSrVnka0DLPJxxpaq22oEU4XmJ45Vi2uDdlUbtQzjRwePnxGHoBvKfME+sZP9s+rCpip
Cadena original SAT
||1.1|385bfb27-44f3-4a05-9d8f-72d173ce570d|2022-10-27T14:15:55|BkfLq/jkBb5+rTLh2tqT83Psi105rrgJxbHLoc
vRYqwsBrR2AAMOtAWArQPuZdz5TjATohzgnLx5AMdXTPpZwhWeJV88jI9in/dN3z6Xmm4r27dEaMMLGHXrs
BYFD1E7ZzQs4V5ulKongwbwaHU2EtPZpwJyT2yG68QltuHZTLcE9haxD6t7dwIPEUFE0MWYcUsKwe8UmtY
4WNU1AuVZzkmooG+BjuoLxnWsDI6NmE/mX4/Yfc1h91PU+ZV8K53FtGf2JKd1RjORv9f5SqdxWa1NEblQy

Esta es una representación impresa de un CFDI

Importe	1,027.60
Descuento	0.00
SubTotal	1,027.60
IVA 16%	164.44
Total	1,192.04